
-v-KŽĹ Krajská zdravotní z
Objednávka 2600083781
Datum objednavky 09.10.2017
Vyhotovuje:

Oddělení: Zdravotnická tech.

Telefon:

fax:

Mail:

Adresa odběratele (fakturační):

Krajská zdravotní, a.s.
Sociální péče 3316/12A
401 13 Ústí nad Labem

Dräger Medical s.r.o.
Pod Sychrovem I-Bl/čp.10

101 00 Praha 10

Vaše číslo dodavatele u nás

1000030
Adresa příjemce, faktury, Zboží/služby: Termín dodávky: 15.10.2017

Krajská Zdravotní, a.S.
Masarykova nemocnice v Ústí n.Lab., o.Z.
Sociální péče 3316/12A
401 13 Ústí nad Labem

Dodávka pro NOVOR.JIRP

Fakturujte se splatností 60 dnů! Měna CZK

P01. Materiál Označení
Obj.množství Jednotka Cena Za jednotku Hodnota

00010 ND k opravě přístroje
l Kus 70.809,20 70.809,20

Na Základě doporučení hygínicke Stanice oojedavame dodádní / výměnu/ 60 ks
okýnek do inkubátoru CALEO na novorozeneckem oddělení JIRP Masarykovy nemocnice
v Ústí nad Labem, kont.osoba je
Jedná Se o inkubátory Caíeo, 'tere jsou součástí smluvního servisu.
Stávající řešení neodpovídá požadavkům hygieny.

Celk.h0dn. s DPH CZK , 70.809,20

sahváıiı
Z důvodu registrace k DPH je od 1.9.2007 nutne na dodavatelských fakturach a vystavených objednávkách uvádět

(fakturační Na dodacích

listech, fakturáoh a ostatních dokumentech uvádějte naše číslo objednávky a koncového odběratele.
jak adresu Sídla společnosti, tak adresu mista provozovny a dodací adresa).

Faktury

bez čísla Objednávky budou považovány za neúplné a vraceny dodavateli. V případě daňového dokladu musí účet

uvedený na faktuře splňovat podmínku dálkového přístupu, v souladu se zněním zákona č. 235/2004 Sb. o DPH.

Účet musí být zveřejněný.

Pokud hodnota předmětu přesahuje 50 000 KČ bez DPH, nabývá

Registru smluv. Bez písemné akceptaoe není objednávka uzavřena. Plnění předmětu objednavky před jeji
objednávka účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v

účinností se považuje za plnění podle této objednavky.
95498627 DIČ: C225488627Třo- Bankovníspojení: ČSOB, a.s., č.ú.



I

Od:
Odesláno: 10. října 2017 10:47
Komu:
Předmět: RE: Objednávka Č. 2600083781- dodání Okýnek do Ínkubátorů- NOVORJIRPPřílohy: SPC20204017101010430pdf

Dobrý den paní
potvrzujeme přijetí Vaší objednávky, kterou akceptujeme. V příloze Zasílám Zpět potvrzenou objednávku.
Přeji krásný den

Tel.: +
Fax.: +
Mobil:
Email:
Wwwdraeger. com
Dräger. Technology for Life ®
Sídlo společnosti: Pod Sychrovem l-81/ćp. 1063, Praha 10, 101 00` Česká republika. Společnost Zapsanáv Obchodním rejstříku vedeném Městským Soudem v Praze, oddíl C, vložka 88291,

From:
Sent: Tuesday, October 10, 2017 10:40 AM
To:
Subject: Objednávka č. 2600083781- dodání Okýnek do ínkubátorů- NOVORJIRP

Dobrý den, pane inženýre,

V příloze Vám Zasílám objednávku Č. 2600083781 na dodání Okýnek pro ínkubátory CALEO, které jsou součástísmluvního Servisu.

Prosím o potvrzení příjmu a akceptaci objednávky
{tato objednávka nad 50.000,-Kč bez DPH je určena ke Zveřejnění v registru Smluv v Souladu se Zákonem o registracíSmluv Č. 340/2015 Sb.,§2, httpSZ//wwW.Zakonvpro|idí.cZ/cS/2015-340)

Zdravím Vás



401 13 Ústí nad Labem

tel: +

|


	Akceptace obj. 2600083781



